


Antologia "Tempus fugit t. 1 i 2"
Fahrenheit Crew

Wspólnym tematem niniejszej antologii są czas i przestrzeń, od zarania
dziejów pozostające żywiołami niemożliwymi do ujarzmienia przez człowieka. Godziny, minuty i
sekundy są wszak tylko sposobem na okiełznanie czasu, wygląda jednak na to, iż nie zrozumiemy
jego istoty. Ogólnie przyjęte jednostki miary zaś to nieudolna próba zrozumienia pojęcia przestrzeni.
Zbiór opowiadań "Tempus Fugit" jest prawdziwą kopalnią gatunków, konwencji i sposobów na
fantastykę, dlatego każdy znajdzie tu coś dla siebie. Poznaj więc nową wizję przyszłości Eugeniusza
Dębskiego, wkrocz w mrożący krew w żyłach świat grozy Jarosława Grzędowicza. Swoich talentów
literackich użyczyli również: Marcin Wroński, Milena Wójtowicz, Cezary Frąc, Paweł Majka i
Sebastian Uznański. Oni już wiedzą, czym jest istota czasu i przestrzeni, nadeszła więc pora, byś
dowiedział się i Ty...

 
 

Einstein nie dostał Nagrody Zajdla, a jedynie Nobla, choć to dzięki
niemu statki kosmiczne mogą wykonywać skoki nadprzestrzenne, a bohaterowie tej antologii
przenosić się w czasie lub odwiedzać światy alternatywne. Czy takie wizyty są jednak bezpieczne?
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Czy nie grożą zarażeniem innych światów niebezpiecznymi formami życia lub obcymi ideami, które
zakłócą bieg historii? Tego już Einstein nie wiedział, lecz sympozjum naszych fantastów udzieliło
wyczerpujących wyjaśnień. Jeśli chcesz się przekonać, co było prawdziwą przyczyną rewolucji
październikowej, co ciekawego Obcy widzą w ludziach albo, na przykład, skąd się biorą
ekscentryczni artyści - sięgnij po „Tempus Fugit”.

Spis treści:

Maja Lidia Kossakowska: „Ewangelia według Johna Thomasa Scotta”

Romuald Pawlak: „Jak liście z drzew”

Tomasz Kołodziejczak: „Klucz przejścia”

Tomasz Kaczmarek: „Błazen”

Katarzyna Kruszewska: „W blasku świec”

Eva Mroczek: „Tęczowy smok”

Sebastian Imielski: „Tunel”

Andrzej Pilipiuk: „Sprawa Filipowa”
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